CaBenbeB Cepren MiBaHOBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

024/2024

025/2024

026/2024

027/2024

028/2024

029/2024

030/2024

031/2024

032/2024

033/2024

034/2024

035/2024

036/2024

037/2024

038/2024

039/2024

040/2024

041/2024

042/2024

043/2024

044/2024

045/2024

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

30.05.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

CBepeHun

CaBenbeB Ceprewi iBaHoBUY

008215

12.10.2012

O6BbeKT OueHKU

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KomHaTa

ABTOMOGUB

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOb6Ub

ABTOMOb6Ub

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

KeapTupa

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HelBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLlecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



046/2024

047/2024

048/2024

049/2024

050/2024

051/2024

052/2024

053/2024

054/2024

055/2024

056/2024

057/2024

058/2024

059/2024

060/2024

061/2024

062/2024

063/2024

064/2024

065/2024

066/2024

067/2024

068/2024

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLUO3 3TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PLUO3 3TanoH

OO0 PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

OO0 PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

21.04.2024

24.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

ABTOMOGUIb

KomHaTa

XXnnon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXnnon gom n
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

XXunon nom n
3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Xunon pom n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

ABTOMOb6UIb

XXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

ABTOMO6UB

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4acTok

2Kunown oom un
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon nom n
3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



069/2024

070/2024

071/2024

072/2024

073/2024

074/2024

075/2024

076/2024

077/2024

078/2024

079/2024

080/2024

081/2024

082/2024

083/2024

084/2024

085/2024

086/2024

087/2024

088/2024

089/2024

090/2024

091/2024

092/2024

093/2024

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLUO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

OO0 PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLUO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

20.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

18.06.2024

24.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

21.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Fapax

3eMesbHbI
y4acToK

XXunown pom un
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4yacTokK

ABTOMO6Ub

ABTOMOb6UB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUb

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

ABTOMOBUNB

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4acToK

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMe bHbI
y4yacToK

Mapax

XXunon gom n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



094/2024

095/2024

096/2024

097/2024

098/2024

099/2024

100/2024

101/2024

102/2024

103/2024

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

XXunon gom un
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4acToK

3eMe bHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

XXunon pom un
3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIi
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTHN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Савельев Сергей Иванович

