

Савельев Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савельев Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		008215			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
024/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
025/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
026/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
027/2024	ООО РЦОЗ Эталон	04.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
028/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
029/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
030/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
031/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
032/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
033/2024	ООО РЦОЗ Эталон	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
034/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
035/2024	ООО РЦОЗ Эталон	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
036/2024	ООО РЦОЗ Эталон	12.04.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
037/2024	ООО РЦОЗ Эталон	12.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
038/2024	ООО РЦОЗ Эталон	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
039/2024	ООО РЦОЗ Эталон	16.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
040/2024	ООО РЦОЗ Эталон	16.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
041/2024	ООО РЦОЗ Эталон	17.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
042/2024	ООО РЦОЗ Эталон	17.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
043/2024	ООО РЦОЗ Эталон	18.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
044/2024	ООО РЦОЗ Эталон	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
045/2024	ООО РЦОЗ Эталон	22.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

046/2024	ООО РЦОЗ Эталон	21.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
047/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
048/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
049/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.05.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
050/2024	ООО РЦОЗ Эталон	02.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
051/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
052/2024	ООО РЦОЗ Эталон	06.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
053/2024	ООО РЦОЗ Эталон	06.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
054/2024	ООО РЦОЗ Эталон	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
055/2024	ООО РЦОЗ Эталон	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
056/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
057/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
058/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
059/2024	ООО РЦОЗ Эталон	08.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
060/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
061/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
062/2024	ООО РЦОЗ Эталон	14.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
063/2024	ООО РЦОЗ Эталон	14.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
064/2024	ООО РЦОЗ Эталон	17.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
065/2024	ООО РЦОЗ Эталон	20.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
066/2024	ООО РЦОЗ Эталон	20.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
067/2024	ООО РЦОЗ Эталон	21.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
068/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

069/2024	ООО РЦОЗ Эталон	20.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
070/2024	ООО РЦОЗ Эталон	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071/2024	ООО РЦОЗ Эталон	23.05.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
072/2024	ООО РЦОЗ Эталон	18.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
073/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
074/2024	ООО РЦОЗ Эталон	28.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
075/2024	ООО РЦОЗ Эталон	29.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
076/2024	ООО РЦОЗ Эталон	29.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
077/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
078/2024	ООО РЦОЗ Эталон	30.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
079/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
080/2024	ООО РЦОЗ Эталон	31.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
081/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
082/2024	ООО РЦОЗ Эталон	03.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
083/2024	ООО РЦОЗ Эталон	06.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
084/2024	ООО РЦОЗ Эталон	07.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
085/2024	ООО РЦОЗ Эталон	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
086/2024	ООО РЦОЗ Эталон	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
087/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
088/2024	ООО РЦОЗ Эталон	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
089/2024	ООО РЦОЗ Эталон	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
090/2024	ООО РЦОЗ Эталон	14.06.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
091/2024	ООО РЦОЗ Эталон	17.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
092/2024	ООО РЦОЗ Эталон	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
093/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

094/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
095/2024	ООО РЦОЗ Эталон	24.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
096/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
097/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
098/2024	ООО РЦОЗ Эталон	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
099/2024	ООО РЦОЗ Эталон	26.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100/2024	ООО РЦОЗ Эталон	26.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ООО РЦОЗ Эталон	26.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102/2024	ООО РЦОЗ Эталон	27.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103/2024	ООО РЦОЗ Эталон	28.06.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости